ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2009                                                                                                      № 90
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Нялинское

от 19.03.2009 № 35

В соответствии с Федеральным законом от 09 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения конституционных прав граждан на свободу творчества, равны доступ к участию в культурно-спортивной жизни,

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 19.03.2009 года № 35 «О переименовании МУК СДК и Д с. Нялинское с наделением функциями по вопросам молодёжной политики, физической культуры и спорта»:
- в разделе «Штатное расписание Муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга с. Нялинское» ввести 0,5 ставки инструктора по спорту в п. Пырьях.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

Глава сельского поселения

        В.М. Коптяев

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

от 17.12.2009 г № 90
Штатное расписание

Муниципального учреждения культуры

«Сельский дом культуры и досуга (СДКД)

с. Нялинское»

	Муниципальное учреждение культуры:

сельский дом культуры и досуга (СДКД)

с. Нялинское

(юридическое лицо)

интеграция направлений в одном учреждении: культура, библиотечное дело, молодёжная политика, спорт

	структурные подразделения СДКД, с. Нялинское в п. Пырьях

(без права юридического лица)

интеграция направлений в одном учреждении: культура, библиотечное дело, молодёжная политика, спорт

	- директор - 1 ед.

- худ. руководитель – 1 ед.

- зав. библиотекой – 1 ед.

- руководитель хореографического коллектива – 1 ед.

- киномеханик – 1 ед.

- уборщица - 2,5 ед.

- кассир – контролёр – 1 ед.

- сторож -  2 ед.

- инструктор по спорту – 1 ед.
	- заведующая клубом – 1 ед.

- зав. библиотекой – 0,5 ед.

- уборщица – 0,5 ед.

- инструктор по спорту – 0,5 ед.

	Всего: 14 единиц.